Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ORJ 12016928 ORJ12016
928 1 0 ₺ 75,00 %18 ₺ 75,00

4TP-006 TAPA SKT YAĞ KEÇESİ-*40*5 SKT-4TP-
006 1 0 ₺ 15,00 %18 ₺ 15,00

TOPLAM 2 ₺ 90,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 90,00

%18 KDV ₺ 16,20

GENEL TOPLAM ₺ 106,20

YALNIZ: YÜZ ALTI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr